
 

Uchwała Nr  27/2021 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 10 lutego 2021 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Naparła dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg                

w Sanoku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i  ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                           

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Budżetowej 

Powiatu Sanockiego na 2021 rok Rady Powiatu Sanockiego Nr XXIX/302/2021 z dnia 15 

stycznia 2021 roku w związku z art. 258 ust. 1 pkt. 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.).  

 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Upoważnić Pana Wojciecha Naparła  dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku 

do dokonania przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Sanockiego na 2021 

rok  w Powiatowym Zarządzie Dróg w Sanoku: 

1. w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału 

wydatków, 

2. w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej.  

§ 2 

 

 Dyrektor dokonując przeniesień wydatków na podstawie upoważnienia, wprowadza 

odpowiednie zmiany w planach finansowych i informuje o dokonanych przeniesieniach Zarząd 

Powiatu Sanockiego.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

                                                                                1.   Pan Stanisław Chęć….................…........ 

                                                                                2.   Pan Janusz Cecuła……........................... 

                                                                                3.   Pan Damian Biskup….………................ 

                                                                                4.   Pan Andrzej Chrobak............................. 

                                                                                5.   Pan Krzysztof Strzyż......................…… 


		2021-02-10T15:18:26+0100


		2021-02-10T15:21:58+0100


		2021-02-10T15:29:24+0100


		2021-02-10T15:40:35+0100




